
   

                                                                                                                                   

                          
                                                                                                          

  

 1 

                                                                                    č.spisu: KE0/RAOTP-Z/ZAM/2021/63950 

 

 

 

 

DODATOK   č. 1 
k dohode 21/41/054/332 

zo dňa 25.08.2021 

 

  

uzatvorenej medzi 
 

 

Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny 

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Košice 

Sídlo:      Staničné námestie 9, 042 11 Košice-Staré mesto 

Zastúpený riaditeľom:      Ing. Michal Michalov, MBA, LL.M, MSc. 

IČO :     30 79 45 36          

DIČ               20 21 77 77 80   

(ďalej len „úrad“) 

a 

 

Právnická osoba/Fyzická osoba: Facilitas n.o. 

Sídlo/miesto podnikania Spišské námestie 4, 040 12  Košice-Nad jazerom 

Zastúpená štatutárnym zástupcom: PhDr. Monika Piliarova 

IČO: 31256503 

DIČ: 2021726410 

SK NACE Rev. 2 (kód/názov): 88990 - Ost.soc.star.bez ubyt. 

(ďalej len „právnická osoba“ alebo „fyzická osoba“) 
 

   
 

 

            Na základe Žiadosti o zmene čísla účtu zo dňa 21.10.2021 sa týmto dodatkom menia úvodné 
ustanovenia predmetnej dohody  nasledovne : 
 

 

z  :  IBAN: SK78 1100 0000 0026 2077 0320 

 

na : IBAN: SK96 1100 0000 0026 2381 4341. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Tento dodatok nadobúda  platnosť  dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dohody a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

 

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou pôvodnej dohody zo dňa 25.08.2021, ostatné  

ustanovenia dohody 21/41/054/332  ostávajú nezmenené. 

 

Dodatok č.1  k Dohode je vyhotovený v 2 výtlačkoch, z ktorých úrad obdrží jeden rovnopis 

a príjemca pomoci obdrží jeden rovnopis. 

 

V Košiciach dňa:  
 

 

 

 

 

    PhDr. Monika Piliarova                                                                   Ing. Michal  Michalov, MBA, LL.M, MSc. 

       štatutárny zástupca         riaditeľ úradu   
 


